


PROTOKÓŁ Nr XXXIX/22

z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 30 czerwca 2022 roku.

Program do głosowania „Rada 365” nie działał od punktu 1 – 4.
Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy:
https://bip.trzebnica.pl/arttykul/42/62/archiwum 

Załączniki do protokołu:
1 – lista obecności radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy
od 2 do 18 – uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy
19   – wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy 
( wykaz ręczny i wykaz z programu „Rada 365”
20 - uchwała Nr IV/48/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 4 maja 2022 r.
21 - wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy  do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, w którym pozytywnie opiniuje wykonaniu budżetu Gminy Trzebnica za rok 2021 i wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica 
22 - Uchwałę Nr IV/69/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica za 2021 rok.

Stan radnych w dniu sesji – 21 .
Spóźnił się radny Paweł Wolski.
W posiedzeniu udział wziął Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima.
XXXIX sesja Rady Miejskiej odbywała się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. Obrady rozpoczęły się o godzinie  9:00.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz na podstawie listy obecności stwierdził kworum 
i otworzył obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy. Powitał zebranych  
i przeszedł do realizacji porządku obrad. Na wstępie poinformował, że porządek obrad radni otrzymali i w dniu dzisiejszym poprosił o dopisanie w punkcie 10 – dwie autopoprawki, 
w punkcie 11 – autopoprawkę do budżetu na 2022 rok, przed punktem 24 – podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego obowiązującego w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebnica.  Ten projekt  radni otrzymali. Następnie poddał pod głosowanie uzupełniony porządek obrad:
„za” przejęciem głosowało 18 radnych, ”przeciw” było – 0, „wstrzymało się od głosu” -2.
Rada przyjęła następujący porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.
5. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
6. Raport o stanie Gminy Trzebnica za 2021 rok.
7. Debata nad raportem o stanie Gminy Trzebnica za 2021 rok.
8. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trzebnica za 2021 rok,
a) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym, przez Burmistrza Gminy Trzebnica sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 r.,
b) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica za 2021 r.,
c) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  we Wrocławiu w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej,
d) dyskusja nad sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy oraz informacją o stanie mienia Gminy, 
e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Trzebnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r.,
f) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Trzebnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r.       
10. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok  2022 i lata następne wraz z dwoma autopoprawkami.
11. Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz z autopoprawką. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu we wsi Będkowo.
13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Jaszyce.
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: s. Hilgi Brzoski, Milickiej, Prusickiej,  Roosevelta w Trzebnicy.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo.
16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu wsi Raszów i miasta Trzebnica.
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu na wyznaczonych miejscach.
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości w postaci części działki nr 20 AM-13 o pow. 58m2 położonej 
w Trzebnicy przy ul. Daszyńskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.
19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia.
20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Trzebnica za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Trzebnica.
21. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trzebnica, w roku szkolnym 2022/2023.
22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Księginice.
23. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego obowiązującego w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebnica. 
24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego.
25. Komunikaty.
26. Zamknięcie XXXIX sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy.
Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.
Prowadzący poinformował, że do biura Rady Miejskiej nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu z XXXVII sesji i przeszedł do głosowania: „za” przyjęciem było 12 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 8. Protokół z XXXVII sesji  został przyjęty.
Ad.5. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
Burmistrz Marek Długozima przedstawił informację  z realizacji zadań własnych gminy między sesjami od dnia 2 czerwca 2022 roku.
W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej  Mateusz Stanisz oraz radni: Renata Bujak -Ziółkowska i  Krzysztof Śmiertka.
Ad 6. Raport o stanie Gminy Trzebnica za 2021 rok.
Burmistrz Gminy Trzebnica przedstawił  raport o stanie Gminy Trzebnica za 2021 rok.
Ad 7. Debata nad raportem o stanie Gminy Trzebnica za 2021 rok.
Przewodniczący Rady powiedział, że w pierwszej kolejności głos zabiorą mieszkańcy, którzy zgłosili się do debaty nad raportem. Później głos zabiorą radni. Chęć zabrania głosu w dyskusji zgłosiło 5 osób, lecz w dniu dzisiejszym obecnych jest 3 mieszkańców.
W debacie udział wzięli Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, 3 mieszkańców, radni: Renata Bujak-Ziółkowska, Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Zbigniew Kuźma, Janusz Szydłowski, Mateusz Kempa, Paweł Wolski i Zenobiusz Modliborski.
( Wyszli radni: Edward Sikora i Mirosław Marzec)
Prowadzący zamknął debatę.
Ad 8. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Trzebnica.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Trzebnica. W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, „za” przyjęciem głosowało – 11, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 3.  Uchwała Nr XXXIX/398/22 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Gminy Trzebnica, została podjęta.

Ad 9a.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr IV/48/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 4 maja 2022 r.( załącznik 
nr 20 do niniejszego protokołu).
Skład orzekający wydał opinię pozytywną w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Gminy Trzebnica sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Trzebnica za 2021 rok.
Ad 9b. 
Prowadzący udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej, która odczytała wniosek Komisji skierowany do Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, 
w którym pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Trzebnica za rok 2021 
i wnioskuje o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica  ( załącznik 
nr 21 do niniejszego protokołu).
Ad 9c.
Przewodniczący Rady odczytał Uchwałę Nr IV/69/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica za 2021 rok (załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). Skład Orzekający Izby Obrachunkowej we Wrocławiu wydał opinię pozytywną o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy  
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Trzebnica za 2021 rok. 
Ad 9d. 
Prowadzący poinformował, że dyskusja nad sprawozdaniem odbyła się na posiedzeniu Komisji.
Radni nie zabrali głosu.
Ad 9e.
Przewodniczący Mateusz Stanisz poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Trzebnica wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2021 r. W głosowaniu udział wzięło  19 radnych, „za” przyjęciem głosowało – 11, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 3.  Uchwała 
Nr XXXIX/399/22 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Trzebnica wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r., została podjęta.
Ad 9f.
Prowadzący poddał pod głosowanie projekt uchwały sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Trzebnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r. W głosowaniu udział wzięło  19 radnych, „za” przyjęciem głosowało – 11, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 3.  Uchwała Nr XXXIX/400/22 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Trzebnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r., została podjęta.
Przewodniczący złożył Burmistrzowi gratulacje. Burmistrz Gminy Trzebnica  podziękował przewodniczącemu, radnym, współpracownikom, sołtysom, prezesom spółek, nauczycielom i kierownikom jednostek.
Ad 10. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok  2022 i lata następne wraz z dwoma autopoprawkami.
Prowadzący poprosił o pytania.
W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, pracownik Wydziału Finansowego Emilia Piwko, radni: Krzysztof Śmiertka i Janusz Szydłowski.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, „za” przyjęciem głosowało – 12, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/401/22 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok  2022 i lata następne wraz z dwoma autopoprawkami, została podjęta.
Ad 11.   Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz z autopoprawką.
Przewodniczący poprosił, aby radni dopisali w dziale 915 poz.46: „Piersno”.
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 11, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 3.  Uchwała 
Nr XXXIX/402/22 w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2022 rok wraz z autopoprawką, została podjęta.
Ad 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu 
we wsi Będkowo.
W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, radni: Krzysztof Śmiertka i Paweł Wolski.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/403/22 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu we wsi Będkowo, została podjęta.
Ad 13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Jaszyce.
W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, radni: Krzysztof Śmiertka i Maria Ciepluch.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/404/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Jaszyce, została podjęta.
Ad 14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: 
s. Hilgi Brzoski, Milickiej, Prusickiej,  Roosevelta w Trzebnicy.
Zgłoszeń do dyskusji nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/405/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: s. Hilgi Brzoski, Milickiej, Prusickiej,  Roosevelta w Trzebnicy, została podjęta.
Ad 15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo.
W dyskusji udział wzięli Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz i radny Krzysztof Śmiertka.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/406/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu wsi Marcinowo, została podjęta.
Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu wsi Raszów i miasta Trzebnica.
Zgłoszeń do dyskusji brak.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała
Nr XXXIX/407/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu wsi Raszów i miasta Trzebnica, została podjęta.
Ad 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu na wyznaczonych miejscach.
W dyskusji udział wzięli  Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz i radny Krzysztof Śmiertka.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/408/22 w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu na wyznaczonych miejscach, została podjęta.
Ad 18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości w postaci części działki nr 20 AM-13 o pow. 58m2 położonej w Trzebnicy przy ul. Daszyńskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 17, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 2.  Uchwała 
Nr XXXIX/409/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości w postaci części działki nr 20 AM-13 o pow. 58m2 położonej 
w Trzebnicy przy ul. Daszyńskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy, została podjęta.
Ad 19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia oraz wyrażenia woli współdziałania 
z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia.
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/410/22 w sprawie przyjęcia Planu Zrównoważonej Mobilności dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Wrocławia oraz wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami w zakresie jego wdrożenia, została podjęta.
Ad 20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Trzebnica za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Trzebnica.
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/411/22 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Trzebnica za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Trzebnica, została podjęta.
Ad 21. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Trzebnica, w roku szkolnym 2022/2023.
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” –0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/412/22 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trzebnica, w roku szkolnym 2022/2023, została podjęta.
Ad 22. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Księginice. (ulica Malinowa)
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/413/22 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Księginice, została podjęta.
Ad 23. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego obowiązującego w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebnica. 
Pytań nie było.
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała 
Nr XXXIX/414/22 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego obowiązującego w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Trzebnica, została podjęta.
Ad 24. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego.
Przewodniczący poinformował, że Klub Radnych „Trzebnica dla Wszystkich” zgłosił kandydaturę  Krzysztofa Śmiertki. 
Głosowanie nad projektem uchwały: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych,  „za” przyjęciem głosowało – 8, „przeciw” – 11, „wstrzymało się od głosu” – 0.  Uchwała nie została podjęta.
Prowadzący zwrócił się do klubu, aby wytypowali kolejnego kandydata, na następną sesję.
Ad 25. Komunikaty.
Głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz i radny Paweł Wolski.
Ad 26. Zamknięcie XXXIX sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy.
Prowadzący zamknął obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 14:31.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Trzebnicy
Mateusz Stanisz


Protokół sporządziła:
Jadwiga Mirowska 
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